
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
_____________ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________ 

  

Số:          /QĐ-BVTT                Kon Tum, ngày       tháng    năm 2024  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Tổ kiểm tra công vụ và công tác cải cảnh hành chính 

Bệnh viện Tâm thần năm 2024 

___________ 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

 Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban  hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 4873/KH-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về kiểm tra định kỳ, đột xuất công tác cải cách hành chính và việc chấp 

hành Quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các cơ quan, 

đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BVTT ngày 02/01/2024 của Bệnh viện Tâm 

thần tỉnh Kon Tum về kiểm tra định kỳ, đột xuất công tác cải cách hành chính và 

việc chấp hành Quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các 

cơ quan, đơn vị năm 2024;  

 Xét đề nghị của Phó phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài 

chính, Bệnh viện Tâm thần; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra định kỳ, đột xuất công tác cải cách hành 

chính và việc chấp hành Quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính 

tại Bệnh viện Tâm thần năm 2024. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2.  Tổ kiểm tra có nhiệm vụ: 



2 
 

- Tổ chức kiểm tra các nội dung công việc theo Kế hoạch số 02/KH-

BVTT ngày 02/01/2024 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum về kiểm tra định 

kỳ, đột xuất công tác cải cách hành chính và việc chấp hành Quy chế văn hóa 

công sở, kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các cơ quan, đơn vị năm 2024; 

- Tổ trưởng quyết định thời gian tiến hành kiểm tra đột xuất, có trách 

nhiệm thông báo đến các thành viên biết, phối hợp thực hiện; 

- Kết thúc mỗi lần kiểm tra, Tổ kiểm tra tổng hợp báo cáo kết quả gửi các 

khoa, phòng được kiểm tra biết và gửi báo cáo bằng văn bản cho Phòng Tổ chức 

– Hành chính – Kế hoạch – Tài chính báo cáo Lãnh đạo đơn vị. 

Điều 3. Các trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Khoa, phòng BVTT; 

- Chi bộ BVTT; 

- Công đoàn BVTT; 

- Lưu: VT, TCHC-KH-TC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA VÀ THÀNH VIÊN 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BVTT ngày 14 tháng 7 năm 2024) 

 

Tổ 1. 
 

STT Họ và tên Chức vụ, bộ bận công tác Số điện toại 

01 Phạm Bình An 

Phó chủ tịch CĐCS, KTVT, Khoa 

Xét nghiệm và chẩn đón hình ảnh 

Tổ trưởng 

0961049456 

02 Nguyễn Thị Thảo Trang 
Nhân viên, phòng TC-HC-KH-TC 

Thành viên 
0961167981 

03 Ngô Bá Thanh 
Nhân viên, phòng TC-HC-KH-TC 

Thành viên 
0905223359 

 

 

Tổ 2. 
 

STT Họ và tên Chức vụ, bộ bận công tác Số điện toại 

01 Trần Văn Đại 

Chủ tịch CĐCS, Phó phụ trách Phòng 

TC-HC-KH-TC 

Tổ trưởng 

0976129099 

02 Đỗ Thị Mỹ Loan 

UVBCHCĐCS Nhân viên, Khoa TLTL-

PHCN-CS-DD 

Thành viên 

0977835003 

03 Trần Quốc Thắng 
Nhân viên, phòng TC-HC-KH-TC 

Thành viên 
0349749395 

 

 


		2024-06-13T21:44:42-0700


		2024-06-14T13:23:58+0700


		2024-06-14T13:23:58+0700


		2024-06-14T13:23:58+0700


		2024-06-14T13:23:58+0700




